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спеціальність 012 Дошкільна освіта

Освітньо-професійна програма  Дошкільна освіта

(денна, заочна)
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Педагогіка загальна 1

5

5

90 3 54

4

21

36 62 37,5 3
362

12
148 0

9

500

44

1

90

36

84

5 4

183 36 6

40

0

32

8
Безпека життєдіяльності у 
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2. Цикл професійної підготовки

14.2
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14 Педагогіка :

13.2 Психологія педагогічна та 

дитяча 
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32 50
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6481080

13.1 Психологія загальна 1

13 Психологія :
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Інформаційні технології в 

дошкільній освіті
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Оцінювання та забезпечення 

якості дошкільної освіти

№
  

О
К НАЗВА ОСВІТНЬОГО 
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Вікова фізіологія з основами 
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Вступ до спеціальності 
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Основи науково-педагогічних 

досліджень

1
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галузь знань 01 Освіта/Педагогіка

СерпеньЛистопад

Освітній ступінь: БАКАЛАВР

ЗАТВЕРДЖУЮ

Міністерство освіти і науки України

Волинський національний університет імені Лесі Українки

Ректор______________ проф. Цьось А.                                                        

"___"___________ 20___ р.
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(назва освітнього ступеня)
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1. Цикл загальної підготовки

1
3

Українська мова (за 

професійним спрямуванням)
2

Україна в європейському 

історичному та культурному 

контекстах

1 90 24 32

4120

52

42

28

2,5

33

4,5
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2 3
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38
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Іноземна мова (за професійним 

спрямуванням)
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Практикум з дошкільної 

педагогіки

Родинна педагогіка 2

14.3

14.4

Основи соціального 

гувернерства

28

2

626

39

26

30

3

5

26 8

10 80
3,5

Історія дошкільної педагогіки 1 150 5 54 28

4,5
14.5 Педагогіка дошкільна 4 3 164

88

18 118

6

6 30

5

5,5

82 82

14.6

14.8 8Педагогіка порівняльна 

Інноваційні педагогічні 

технології у дошкільній освіті
6

15
Фахові методики освіти дітей 

раннього і дошкільного віку:

15.1
Методика формування уявлень 

про довкілля

(попередній документ про освіту)

Освітня кваліфікація

Бакалавр дошкільної освіти

Професійна кваліфікація

Вихователь закладу 

дошкільної освіти

Термін навчання - 3 роки 10 місяців

На базі повної загальної середньої освіти, 

освітньо-кваліфікаційного рівня 

"молодший спеціаліст"; 

освітнього ступеня "молодший 

бакалавр", ступеня "фаховий молодший 

бакалавр"

5
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0

48

0

390 24 24
4

6 36

0 0

34 32
5,5

120 4 66 8 46

15.2 Дошкільна лінгводидактика 7 120 72 36 36
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Методика логіко-математичного 

розвитку
4

5,5
8 40

4

3

120 4 68 34 34 8 44

3
90 3 54 2814.7

Педагогічна майстерність 

вихователя дітей раннього і 

дошкільного віку

3

6 38
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4,5

16

Організація ігрової діяльності 

дітей раннього і дошкільного 

віку

3 8 3890 3 46

6 302654 28

6 39
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15.6
Методика формування творчо 

спрямованої особистості
5 90

15.5 Методика мистецької освіти 6
5

30 30

4,5
6 2628

105 3,5 60

90 3 5815.4 Методика фізичного виховання 7
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Затверджено рішенням Вченої ради факультету педагогічної освіти та соціальної роботи 

Протокол № 10  від "26" травня 2020 року

Декан факультету педагогічної освіти та соціальної роботи _________________________ Антонюк В.

5 30

0

1418

12

274

0

у тому числі:

60 10 10

загальна підготовка

10Всього кредитів за циклом 

вибіркових дисциплін

3. Цикл вибіркових дисциплін

Разом 
19 15 678 20

20

914 13,5

18 16

10 10,5
0 274 2716

13,5 9 10

10150

4320 144 1330 632

22 Вибіркова дисципліна 1 3

23 Вибіркова дисципліна 2 3

10 110
1,5

10 110
1,5

150 5 30 10 20

24 Вибіркова дисципліна 3 4 5 30150

25 Вибіркова дисципліна 4 4

2

10

102010

110

110

150 5 30 10 20
2

10150 5 30 10 20Вибіркова дисципліна 5 5

27 Вибіркова дисципліна 6 5

2,5
11026

10 20

5 30

150 5 30 10 110
2,5

28 Вибіркова дисципліна 7 6 1020150 10

110

2,5

29 Вибіркова дисципліна 8 6

110

20 10
2,5

150 5 30 10

Вибіркова дисципліна 9 7 150 5 30 10
2,5

31 Вибіркова дисципліна 10 7

11030

10 20 10150 5 30 110

20 10

32 Вибіркова дисципліна 11 8

33 Вибіркова дисципліна 12 8 10

11010

1105150 30 10 20

150 5 30 2010

2,5

2,5

2,5

5
360 120

10

5

Всього годин за навчальним 

планом
22 36

4

Разом 
12 1800 60 1320

0 5
0 120

18

10

2338

5
240 0

0 3

20 18,5 19 21,5 18

10

33 7,56

18,5
20 0 464 4398

25,5

6 2
70 362648 0

0 0

0

120 240

271620

Кількість екзаменів 22

632 678

3

5

24 4 3 2

55 5

2 2

4Кількість заліків 34 44 4 6 44 4

11Кількість курсових робіт

210 7

Факультативні дисципліни (форми контролю не плануються)

2

1 Фізичне виховання
2 2 2 222 2

210 210

Державна атестація

Форма і назва підсумкової атестації Семестр
Назва практики

Термін проведення Термін проведення

3

Навчальна Виробнича

№ за порядком

Види і назви практик

Кількість 

тижнів

 У закладах дошкільної освіти 

(літня)
6 5

5 6

Назва практики
Семестр

8

Навчально-педагогічна

У закладах альтернативного 

здобуття дошкільної освіти

Семестр

7

Кількість 

тижнів

6

85

15

У закладах дошкільної освіти 

(групах дошкільного віку)

2,3,4,

5,6,7

Протягом 

семестру

У закладах дошкільної освіти 

(групах раннього віку) 

Погоджено    

      Рішення Вченої ради                                                                

       Волинського національного університету

імені Лесі Українки  ___________________  

 "___"_________________20     р.

Погоджено                                                            

Начальник навчального відділу                       

___________________________                                        

"___"____________________20     р.

Погоджено                                                                          

Проректор з навчальної роботи та рекрутації 

___________________________                        

"___"________________20     р.

Навчальний план складено у відповідності до Стандарту вищої освіти України: перший (бакалаврський) рівень, галузь знань 01 – Освіта/Педагогіка, спеціальність 012 – Дошкільна освіта  

(наказ Міністерства освіти і науки України № 1456  від 21.11.2019 р. Про затвердження стандарту вищої освіти за спеціальністю 012 "Дошкільна освіта" для першого (бакалаврського) 

рівня вищої освіти)

Завідувач кафедри загальної педагогіки та дошкільної освіти ____________________________ Семенов О. 

13,5 9 10
1330

360вибіркові дисципліни 12

професійна підготовка 144

1080 36

7200 240

1800 60

432019

3 0

900

9 148 500

120 1320

1 Кваліфікаційний екзамен зі спеціальності 012 Дошкільна освіта

40 0 3

19,5 17,5

13,5 14

22,5 18,5

10 10,59

3

14,5144 17,5
Всього кредитів за циклом 

професійної підготовки

28 4222 45017 Практика навчально-педагогічна
2,3,4,

5,6,7
15 0

0 0

5

0 0

25418.1
У закладах дошкільної освіти 

(групах раннього віку) 
5 270 9 0 16

6 22518.2
У закладах дошкільної освіти 

(літня) 
6 7,5 14 2110

18
Практика педагогічна 

(виробнича): 

Методика фізичного виховання

07 225 7,518.3
У закладах альтернативного 

здобуття дошкільної освіти
7 14 211

849019
Курсова робота з педагогіки 

дошкільної
4 3 0

20

Курсова робота з фахових 

методик освіти дітей раннього 

і дошкільного віку:

7 7

4

6

6

Методика формування уявлень 

про довкілля 

8490 3 0

00 00

0 0Дошкільна лінгводидактика 0

Методика логіко-математичного 

розвитку
00

0

0

00

Атестаційний іспит

0

60 2 0

0

564

0

0 0Методика мистецької освіти 0 0

00 0

21

Методика формування творчо 

спрямованої особистості
0

270 9 0 16 2548 818.4

а також згідно вимог Професійного стандарту "Вихователь закладу дошкільної освіти" (Наказ Мінстерства економіки України від 19 жовтня 2021 року № 755-21)

У закладах дошкільної освіти 

(групах дошкільного віку) 


